
MHMPXPEENXJP

Stejnopis č. ^

KUPNÍ SMLOUVA 

č. KUP/35/05/009607/2020
uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku 

2079 a násl. a § 2128 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

(dále jen jako „občanský zákoník")
(dále jen jako „smlouva" nebo ..kupní smlouva")

£& to
- ^
z

V á A
Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. 
Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581. plátce DPH 
Bankovní spojeni: PPF banka, a.s., se sídlem Evropská 2690/17. 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 149024-0005157998/6000 
konstantní symbol: 0558 
variabilní symbol: 1300016858

(dále jen jako ..prodávající") na straně jedné

a

Spartak Praha 4 z.s.
se sídlem Děkanská vinice I 987/5. 140 00 Praha 4 
zastoupený Ing. Tomášem Nakládalem, předsedou výboru

Ing. Rostislavem Šulcem. Ph.D. 1. místopředseda výboru Spartak Praha 4 z. s.
IČO: 06377076 
DIČ: CZ06377076
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 68997

(dále jen jako ..kupující")

(oba dále jen jako ..smluvní strany")

I.

1



MU 3 A

mhmpxpeen:
>5i.

I. Prodávající prohlašuje, že jc výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 1773/1 - ostatní plocha, ,, 
jiná plocha, v kat. území Nusle, obec Praha, tak, jak je zapsáno na LV č. 1104 vedeném u 
Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu. Katastrální pracoviště Praha. Vlastnické právo k výše 
uvedenému pozemku nabyl prodávající na základě Smlouvy o převodu 107/1996.

2. Předmětem koupě podle této smlouvy je část pozemku pare. č. 1773/1 - ostatní plocha, jiná 
plocha, vzniklá oddělením na základě geometrického plánu č. 2034-10/2017, vyhotoveného 
Ing. Jindřichem Juklem, se sídlem Mezilesí 600.193 00 Praha 20. ověřeného dne 27.2.2017 
Ing. Jindřichem Juklem. úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem, pod č. 14/2017. 
potvrzeného Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu. Katastrální pracoviště Praha, dne 
2. 3. 2017. pod č. PGP-990/2017-101 (geometrický plán je. jakožto příloha Č. 1, nedílnou 
součástí této smlouvy), označená jako díl „a“ o výměře 3 nr (dále jen jako „předmět 
koupě“), která po jejím spojením s pozemkem pare. č. 1775/5 o výměře 14.692 nr ve 
vlastnictví kupujícího vytvoří nový pozemek pare. č. 1775/5 - ostatní plocha, sportovní a 
rekreační plocha, o výměře 14.695 nr, to vše v kat. území Nusle, obec Praha.

II.

1. Prodávající prodává předmět koupě uvedený v čl. I. odst. 2 této smlouvy se všemi součástmi 
a příslušenstvím, právy a povinnostmi s jeho vlastnictvím spojenými a kupující jej kupuje 
a přijímá do svého vý lučného vlastnictví.

2. V souladu s íj 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním mčstč Praze, ve znění pozdějších 
předpisu, tímto prodávající potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hl. m. Prahy usnesením č. 39/121 ze dne 8. 9. 2022. Záměr prodeje předmětu koupě 
uvedeného v čl. I. odst. 2 této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního 
města Prahy pod evidenčním číslem HOM-87527/2022 od 30. 5. 2022 do 20. 6. 2022.

3. Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě uvedeném v čl. I. odst. 2 této smlouvy 
nevážnou dluhy, věcná břemena, zástavní práva ani jiné právní vady.

4. Kupující prohlašuje, že byl seznámen se současným fyzickým a právním stavem předmětu 
koupě a předmět koupě kupuje a přejímá bez výhrad ve stavu, v jakém se nachází.

III.

Kupni cena. sjednaná dohodou smluvních stran, za předmět koupě činí 12.210,- Kě 
(slovy: dvanáct tisíc dvě stě deset korun českých), tj. 4.070 Kč/m2. Výše uvedená kupní cena 
je kupní cenou za pozemek, jehož převod je podle § 56 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, od daně osvobozen.

1.

2. Kupni cena uvedená v odst. 1 tohoto článku bude zaplacena takto:

a) ke splaceni první splátky kupní ceny si ponechá prodávající jistotu složenou kupujícím 
u prodávajícího ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých),

2



IHlIimBIVlilH
MHMPXPEENXJP 'T

b} dodatek kupní ceny ve výši 11.210 Kč (slovy: jedenáct tisíc dvě stě deset korun 
ceskych) se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu na účet vedený u PPF banky as

HZwj2fn'-Smi0!,VT kuUpujlclmu- Pflčemž 23 den zaplacení doplatku kupní ceny se 
povazuje den připsaní platby na účet prodávajícího.

. Pn prodleni se zaplacením doplatku kupní ceny uvedené v odst. 2 písm. b) tohoto článku se 
kupujíc, zavazuje uhradit ve prospěch prodávajícího smluvní pokutu ve výši 1.5 % z dlužné 
castk) za kazdy i započatý týden prodlení, minimálně však 300.- Kč. Smluvní strany
Skoív vm?k é nmrif"' § ^ 0.bían?kého zákoníku- P™<Jávajíci tak má narok na náhradu 
tohoto řlánU ^ prodlením se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) 
ohoto článku., pokud jc kryta smluvní pokutou dle tohoto odstavce. Při prodlení kupujícího

dnů oi , kT ,Ty LrCd°ném V 0dst- 2 Pism- b) l0h010 slánku delším než 30
odstounit plrlvnd - v " f kUpní JC prodóvajicí “Pevněn od této smlouvy 
odstoupit. Právní uctnky odstoupeni vzniknou dnem. kdy oznámení prodávajícího
o odstoupeni od teto smlouvy bude doručeno kupujícímu. J

4' M^r°flena' kupuj,ciho sc ^Placením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm
sicďávmívenr -'S'l'” J ^ Sp'a,n0S,Í doPlatku kuPni <*ny smluvní strany

h? MPe. ’ Pr0dáVaj,C,h0 Smluvni poku,u ve 'Ť5i složené jistoty dle odst. ? 
písm. a) tohoto Článku, tj. ve vyš. 1.000.- Kč. Již uhrazená I. splátka kupní cenv formou
dlfnbLtrhnrf , 'j Pfs™- a> ’°hoI° článku * považuje za zaplacenou smluvni pokutu
nohledáirt , hfa - V^ ^ odstouPení od smlouvy, takže po zápoétu vzájemných 
polt edavc!. (pohledávka kupujícího vůči prodávajícímu ve včci jistotv ve výši 1.000 - Kč a
pohledávka prodávajícího vůči kupujícímu ve věci smluvni pokutv ve výši I 000- Kč)

S7r».sxrri-tss ssrpnmna náhradu škody vzniklé

IV.

SsTmkÍemtLkřřednHKMU,k0T-ě ^ Sm'°UVy "abude k«P«jfcíjeho vkladem do 
pmcov™ těm Praha * ka,aslral"ir" P™» «. m. Prahu. Katastrálním

2. Smluvní strany souhlasí, aby Katastrální_.,acl . Ir AU , , . - uřad Pro hl- ni. Prahu rozhodl o povolení vkladuvlastnického práva k předmětu koupě pro kupujícího dle této smlouvy do katastru nemovitostí
v Částí aTv-" na pns Usnem LV kupuJícfho Pro katastrální území Nusle, obec Praha, takto: 

Spartak Praha 4 z. s.. se sídlem Děkanská vinice 1 987/5, 140 00 Praha 4 IČO: 06377076,

v části B LV: 
pozemek pare. č. 1775/5 - ostatní plocha, sportovní a rekreační plocha, o výměře 13.696 nr.

v části E LV: 
tato smlouva.
ostatní části LV beze zmčn.

3



^srQ
iiiii:iiiiiiiiiiíiii(iiii|iii;iiiiii>iiiiiiiiiti!ii IMHMPXPEENXJP

3. Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva k předmětu koupě ve prospěch 
kupujícího do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha dle odst. 2 tohoto článku učiní prodávající nejpozději do 30 dnů ode dne zaplaceni 
doplatku kupní ceny dle ČI. III. odst. 2 písni, b) této smlouvy. Smluvní strany se dohodiv. Že správní 
poplatek spojený s provedením zápisu vkladu vlastnického práva k předmětu koupě do katastru 
nemovitosti ponese prodávající.

4. Pokud by katastrální úřad pravomocné zamítl návrh na vklad vlastnického práva dle této smlouvy, 
popřípadě pravomocné řízení o vkladu zastavil, smluvní strany se zavazují, že uzavřou novou kupili 
smlouvu nebo dodatek k této smlouvě stejného obsahu, jež splní zákonné podmínky pro povolení 
vkladu, případně, že na pokyn katastrálního úřadu tuto smlouvu či návrh na vklad náležitě doplní.

5. Do pravomocného rozhodnuti katastrálního úřadu jsou smluvní stranv svými projevy a závazky dle 
této smlouvy vázány.

V.

1. Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručuji na adresu prodávajícího nebo kupujícího 
uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plněni této smlouvy dojde ke změně adresy 
některého z účastníků, je povinen tento účastník neprodleně písemné oznámit druhému 
účastníkovi tuto změnu, a to způsobem dle předchozí věty.

2. Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele 
poštovních služeb se řídí § 573 občanského zákoníku.

VI.

1. Smluvní strany výslovně sjednávají, že výměra předmětu koupě uvedená v čl. I. odst. 2 této 
smlouvy odpovídá ke dni uzavření této smlouvy- výměře uvedené v geometrickém plánu ě. 
2034-10/2017 a kupující pro případ, že skutečná výměra předmětu koupě neodpovídá 
výměre uvedené v geometrickém plánu ě. 2034-10/2017. a tudíž výměře uvedené vél. I. 
odst. 2 této smlouvy, se výslovně zavazuje, že v budoucnu neuplatni z tohoto důvodu právo 
dle § 2129 odst. 1 občanského zákoníku na přiměřenou slevu z kupní ceny za předmět koupě 
dle ěl. III. odst. 1 této smlouvy.

2. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy.

3. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné 
a/nebo se stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či 
nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost Či 
nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy 
nebo jejich částí.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CHS) vedené prodávajícím, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy.

4



I

-. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v či I 
nepovažují za obchodní tajemství vc smyslu § 504 občanského zákoník 
kjejich užili a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

6' Sm,0UVfJe Vyhc!l0VCna V sedmi autorizovaných výtiscích o pěti stranách textu a
jedne příloze, z nichž po jednom obdrží kupující a šest prodávající.

7. Autorizace se provede otiskem razítka prodávajícího

8. falo smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními

-VI. této smlouvy) 
u a udělují svoleni

\

v pravém horním rohu každé strany

stranami.

• SgSSSSSši™—’:t=sKS3=S5^«is;
Příloha: příloha č. 1 - geometrický plán č. 2034-10/2017

V Praze dne: V Praze dne:. í}. f:. C\\ tú Z Z

za prodávajícího: za kupujícího:

Ing. Jan
ředitel odborýíiospodsffeni 
Magistrátu ly. m. Praňy

^ŽLSroN
.-*«

Ing. Tomáš Nakládal
předseda výboru 
Spartak Praha 4 z.s.

i s majetkem

-53- c
Spartak Praha 4 z.s.

DikansKá vlnice l 5/987
140 00 Praha 4 (2)

SS!cZ06377078 Ing. Rostislav Šulc, Ph.D
1. místopředseda výboru 
Spartak Praha 4 z.s.

WWW.1
IČ:06377076 O

5



r i

ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy úřad městské části Praha 4 
poř č legalizace VB/2555/2022 
vlastnoručně podepsal/a

Tomáš Nakládal,
imeno/a příjmení, datum a místo nářezem Žadatele

Praha 4

aďesa místa trvalého pobytu 
Občanský pruka

Jdi 2 J3l » ***** J3fl.ev2c:^ uzžz ■V Praze 4 dne 12.9.2022 Legalizaci provodíte 
Kateřina Štroba chová

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

vlastnoručně podepsal/a 
Rostislav Šulc, Praha 4

žadatele

Občanský průkaz
i- ihcoMct • ,3. aa»

Iy c-:so' -3C.2 vW::.-/:.,; =; ztiě

V Praze 4 dne 12.9 2022 Legalizaci provedlte 
Kateřina Strobacnová



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
0o8ovodnf atav Nový stav

Omniem 
ponrKu 

pare fliiem

V/m#ra parcely Drnh DOi»m*J Omniem
eoB-i»u 

pare fOlem

Porovnání se stovem evidence právních vztahův^níro oe'ce*y >tatr DCfrr»L Tyt «tuv*y
___utťen

7pJ»ot vyuíitl -V mé
M ciechái< i pnren-Hu Cis o latu

vtcetncW
Vymiro fll». Ojnoie-'

7síi«* vy-JII Iphuli vyuMI diV
uniasau

Mpmn»de«tl
ů'>^iW pat 

e^aenclho ; něha ho

etlté p)1773/' •1) | 16 21 1772/1 I '6\ 17 2 1773/1 1104mnontr.et ! 16: 17ftxw.c rrtrjZ.
i

i
1775& 1. 46: 92 ŮJIJt (V1775S5 /. 46. 95 2 1775/6 

1773/1

2101

1104

f: 46: 92 
\ 3

O (Vír ft cel/3'JMOftr pí.

O

1: 46 i 95

1 631 13 J! 63! 12
l

t«L iyymér v nohrouf len! 6/sctně árčen, :/i .ymfr pitf* p/fo/i/ ,' Í4.; b) yhl i 57/2013 Sů f pbln měn/.t' I
t I

GEOMETRICKÝ PLAŇ -«t«.

j-íac,
/ng. Jindřich Juklpro Ing. Jindřich Jukl

změnu hranice pozemků O»o mmaru Oheň atrfKrtinfa\
1121/95 1121/95icn£nifl^c*y^

*« 272.2017 ď« 14/2017 4 3 2017 13/2017»>e

« BMoav otom-aa yram.. 'min *». . www ,»*liř
v nw> •aioair4>4yi uma..

Vyhotovit*. Ing Jindřich Jukl
Mezilesl 600 
 Praho 20

O’*'*" e«e»n«»«. gmrtm mt». v iv.rre «mh.

C/nto coou: 2034-10/2017

KU ^rojilavní mésto Prahu

Jitka Němcová 
PGP-990/2017-101 
2017.03.02 10:38:44 CET

Okres:

PrahaObec.

Kot liremí: Nusle

Moporf list: Praha 7-5/24

-wtnfc>" oclrrvu s,u po.»yr<.N: i-osirat
-----—- M • m frít»%tr

mezníkem



TI

>771/19

>771/4

>771/1
>771/1

>771/15

>775/14

r
Dcto.7 A

i
291(406

>7716 2910401

"r

29IQ//92

>775/111

>775/163

Detail A;

Satm fs-jrso
PV/áp* do «N

7*76*616 W6ÍU/7~“’~r 
7*2SS*H) 16*66*9.77 J
?VXR27 ,0*66*7 ,7 j
7*2597.32 10*66*663 J
*<**»* 16*66*7.67 3

>771/1
C.**tu y
167-J
967-366 
"90-2 lí

1
*J0

I o
2

f*>77575 29104(6



n&

ik-rJÍ

/Qs&Oa 
# ‘

5


